
  

 1 

 

odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
170 34 
 
Č. j. MV- 14878-2/OBP-2017 

Praha 31. ledna 2017 
Počet listů: 1 
 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace 
 

Tímto Vám zasíláme odpověď k Vaší žádosti podané dne 26. 01. 2017 dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Vámi přiložený dokument „ Non – paper on the revision of Council directive 
91/477/EEC on control of the acquisition and possession of weapons“ obdrželo 
v identickém znění Stálé zastoupení České republiky při Evropské unii pouze 
s krátkým časovým předstihem před jednáním výboru COREPER dne 30. 11. 2016.  

Dokument byl v tento den zaslán elektronickou cestou ze Stálého zastoupení 
Francie při Evropské unii.  

 
 
 
 
 
 

Mgr. David Chovanec 
ředitel 

 
 

*MVCRX03BR7SF* 
MVCRX03BR7SF 
prvotní identifikátor 

 


